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سالک مطرح کرد

شهید سیدحسن نصرالله؛ الگوی آزادی خواهان جهان

یک عضو جامعه روحانیت مبارز، تاکید کرد: شهید سید حسن نصرالله لشکر اسلام را در منطقه تشکیل داد و امروز به

الگویی برای تمام آزادی خواهان جهان تبدیل شده است.

یک عضو جامعه روحانیت مبارز، تاکید کرد: شهید سید حسن نصرالله لشکر اسلام را در منطقه تشکیل داد و امروز به الگویی برای
تمام آزادی خواهان جهان تبدیل شده است.

حجت الاسلام والمسلمین احمد سالک در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به نقش سیدحسن نصرالله به عنوان نماد جبهه مقاومت،
بیان کرد: شهید سید حسن نصرالله تربیت شده مکتب اسلام و امام صادق (ع) بود. کسی که در دامن دانشگاه امام صادق (ع)
رشد پیدا می کند، با ایمان، اخلاص و جلب رضای الهی و با عدالت و تقوا رشد پیدا می کند؛ یعنی یک عالم باتقوای عمل کننده

است و آنچه که از این مکتب آموخته بود را به اجرا درآورد.
وی اظهار کرد: مبارزه با شیطان متن مکتب قوی و قدرتمند اسلام ناب است. در قرآن آمده است که مومنان حق ندارند دشمنان
خدا و دشمنان خود را، دوست بگیرند، باید با آنها جنگید. پیامبر اکرم مامور شد تا با کفار و منافقین مبارزه کند. این مکتب، انسان
ها را بر اساس ایمان و تقوا، علم و آگاهی و عدالت و حکومت تربیت می کند؛ بنابراین مصداق عالی تربیت شده این مکتب در قرن

حاضر، شهید سید حسن نصرالله بود.
نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: شهید سید حسن نصرالله در مقابل دشمن قسم خورده بین المللی یعنی
اسرائیل غاصب که استعمار جهانی پشت سر آن است، ایستادگی کرد. شهید نصرالله حتی فرزند خود را تقدیم اسلام کرد. مقام
شهادت، یک مقام الهی است و به هر کسی داده نمی شود. اگر بخواهیم مصداقی صحبت کنیم، تمام نبردها و جنگ هایی که

صورت گرفت و شهید نصرالله در آن حضور پیدا کرد، باید مورد توجه قرار گیرد.
شهید نصرالله انسانی خودساخته و وارسته بود

وی تاکید کرد: در تمام میدان ها شهید سید حسن نصرالله محکم در میدان ها ایستاد. شهید سیدحسن نصرالله الگوی آزادی
خواهان جهان است. او لشکر اسلام را در منطقه تشکیل داد و زیر نظر ولایت فقیه یعنی امام خامنه ای گام برداشت. انس عمیق
با رهبری عامل پیشرفت این بزرگوار در میدان های نبرد با شیطان شد. در تمام صحنه ها شهید نصرالله یک انسان وارسته و
خودساخته بود. شهید نصرالله قدرت دیگرسازی داشت. اکنون جوانان جهان شهید نصرالله را به عنوان الگوی خود می بینند. باید

بدانیم جهاد و مقاومتی که در فلسطین، لبنان و یمن شکل گرفته باقی خواهد ماند و اسرائیل را از بین خواهد برد.
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